
2ème épreuve coupe de la Manche - agilité / sprint

Classement Agilité POUSSINS

Place Dossard Nom Prénom Catégorie Club
Nb fautes 

(5 s.)

Nb 

erreur 

fléchage 

(10 s.)

Nb refus 

(30 s.)

Temps 

pénalité

Temps 

parcours

Temps 

total

1 117 DEFREVAL Noé Poussin 2 ES TORIGNI 00:00,00 01:14,76 01:14,76

2 110 ANGOT Louanne Poussin PERIERS CYCLISME 1 00:10,00 01:19,70 01:29,70

3 111 FLEURY Joris Poussin PERIERS CYCLISME 2 00:10,00 01:26,41 01:36,41

HC 120 LETOUZE Léo Prélicencié PERIERS CYCLISME 00:00,00 01:38,41 01:38,41

4 100 BARBIER Axel Poussin 1 MOYON CS 3 00:15,00 01:32,56 01:47,56

5 106 CHRETIEN Simon Poussin 1 CS VILLEDIEU 3 00:15,00 01:36,50 01:51,50

6 101 CHAUVIERE Jean Poussin 2 MOYON CS 4 1 00:30,00 01:24,16 01:54,16

7 114 MARIE Noa Poussin PERIERS CYCLISME 2 2 00:30,00 01:26,70 01:56,70

8 112 HUCH Lorys Poussin PERIERS CYCLISME 1 1 00:15,00 01:43,25 01:58,25

9 103 LETOUZEY Timothée Poussin 1 MOYON CS 3 00:30,00 01:29,15 01:59,15

10 109 YVON Gabin Poussin 1 CS VILLEDIEU 3 00:15,00 01:45,06 02:00,06

11 115 CAPDEVILLE Anselme Poussin 2 AG ORVAL COUTANCES 2 1 00:20,00 01:40,93 02:00,93

12 113 LAVILLONNIERE Leopold Poussin PERIERS CYCLISME 2 1 00:20,00 01:41,75 02:01,75

13 118 TRAVERS Louise Poussin 2 ES TORIGNI 2 1 00:20,00 01:42,30 02:02,30

14 105 TUDAL Raphael Poussin 2 MOYON CS 1 1 00:15,00 01:47,75 02:02,75

15 102 LEBIEZ Marius Poussin 1 MOYON CS 5 1 00:35,00 01:42,56 02:17,56

16 107 NICOLE Nathan Poussin 1 CS VILLEDIEU 2 1 00:20,00 02:06,91 02:26,91

17 104 MAILLAT Gabriel Poussin 1 MOYON CS 4 2 00:40,00 01:57,84 02:37,84

18 108 TOQUET Timéo Poussin 2 CS VILLEDIEU 3 3 00:45,00 02:32,90 03:17,90



2ème épreuve coupe de la Manche - agilité / sprint

Classement sprint POUSSINS

Place Dossard Nom Prénom Catégorie Club Temps sprint

1 113 LAVILLONNIERE Leopold Poussin PERIERS CYCLISME 12,150

2 110 ANGOT Louanne Poussin PERIERS CYCLISME 13,200

3 111 FLEURY Joris Poussin PERIERS CYCLISME 13,210

4 118 TRAVERS Louise Poussin 2 ES TORIGNI 13,810

5 115 CAPDEVILLE Anselme Poussin 2 AG ORVAL COUTANCES 14,190

6 112 HUCH Lorys Poussin PERIERS CYCLISME 14,540

7 114 MARIE Noa Poussin PERIERS CYCLISME 14,610

HC 120 LETOUZE Léo Prélicencié PERIERS CYCLISME 14,720

8 105 TUDAL Raphael Poussin 2 MOYON CS 14,840

9 117 DEFREVAL Noé Poussin 2 ES TORIGNI 14,970

10 100 BARBIER Axel Poussin 1 MOYON CS 15,420

11 103 LETOUZEY Timothée Poussin 1 MOYON CS 15,550

12 102 LEBIEZ Marius Poussin 1 MOYON CS 16,900

13 109 YVON Gabin Poussin 1 CS VILLEDIEU 17,020

14 108 TOQUET Timéo Poussin 2 CS VILLEDIEU 17,350

15 101 CHAUVIERE Jean Poussin 2 MOYON CS 17,550

16 106 CHRETIEN Simon Poussin 1 CS VILLEDIEU 17,700

17 107 NICOLE Nathan Poussin 1 CS VILLEDIEU 18,500

18 104 MAILLAT Gabriel Poussin 1 MOYON CS 19,500

 

 

 

 



2ème épreuve coupe de la Manche - agilité / sprint

Classement Agilité PUPILLES

Place Dossard Nom Prénom Catégorie Club
Nb fautes 

(5 s.)

Nb erreur 

fléchage 

(10 s.)

Nb refus 

(30 s.)

Temps 

pénalité

Temps 

parcours

Temps 

total

1 139 LETOUZE Kimmy Pupille PERIERS CYCLISME 00:00,00 01:07,52 01:07,52

2 136 GIARD Lucas Pupille PERIERS CYCLISME 1 00:05,00 01:04,08 01:09,08

3 143 BINET Clément Pupille 2 AG ORVAL COUTANCES 2 00:10,00 00:59,50 01:09,50

4 137 GROULT Adam Pupille PERIERS CYCLISME 00:00,00 01:10,89 01:10,89

5 144 BINET Marion Pupille 2 AG ORVAL COUTANCES 00:00,00 01:13,76 01:13,76

6 149 GUILLET Jérémy PUPILLE 1 ES TORIGNI 1 00:05,00 01:15,26 01:20,26

7 134 ANGER Raphael Pupille PERIERS CYCLISME 1 00:05,00 01:15,54 01:20,54

8 133 TESSIER Clément Pupille 2 CS VILLEDIEU 1 00:10,00 01:14,12 01:24,12

9 127 SEREL Victor Pupille 1 MOYON CS 1 1 00:15,00 01:20,72 01:35,72

10 125 LECANU Leny Pupille 2 MOYON CS 1 00:05,00 01:31,20 01:36,20

11 129 DECHANCE Luka Pupille 2 CS VILLEDIEU 1 1 00:15,00 01:21,48 01:36,48

12 148 GIBORY Simon PUPILLE 2 ES TORIGNI 3 00:15,00 01:24,78 01:39,78

13 135 BUTTET-FEREY Noé Pupille PERIERS CYCLISME 3 1 00:25,00 01:21,20 01:46,20

14 126 LECLERC Téo Pupille 1 MOYON CS 2 1 00:20,00 01:27,80 01:47,80

15 131 GRENTE Téo Pupille 2 CS VILLEDIEU 2 00:10,00 01:40,25 01:50,25

16 128 ASSELINE Louna Pupille 2 CS VILLEDIEU 00:00,00 01:50,60 01:50,60

17 142 RIVIERE Augustin Pupille PERIERS CYCLISME 2 2 00:30,00 01:21,40 01:51,40

18 140 MORICE Achille Pupille PERIERS CYCLISME 2 2 00:30,00 01:23,75 01:53,75

19 146 RICHARD Léandre Pupille 1 AG ORVAL COUTANCES 3 1 00:25,00 01:32,70 01:57,70

21 141 OSMONT Gael Pupille PERIERS CYCLISME 2 1 00:20,00 01:42,82 02:02,82

22 130 DUMONT Flavien Pupille 1 CS VILLEDIEU 2 00:10,00 01:58,47 02:08,47

23 145 BOISLORET Juliette Pupille 1 AG ORVAL COUTANCES 2 1 00:20,00 01:52,45 02:12,45

24 132 LEROUX Clement Pupille 1 CS VILLEDIEU 2 2 00:30,00 02:07,31 02:37,31



2ème épreuve coupe de la Manche - agilité / sprint

Classement sprint PUPILLES

Place Dossard Nom Prénom Catégorie Club Temps sprint

1 139 LETOUZE Kimmy Pupille PERIERS CYCLISME 9,630

2 136 GIARD Lucas Pupille PERIERS CYCLISME 10,410

3 133 TESSIER Clément Pupille 2 CS VILLEDIEU 10,450

4 137 GROULT Adam Pupille PERIERS CYCLISME 11,010

5 134 ANGER Raphael Pupille PERIERS CYCLISME 11,040

6 143 BINET Clément Pupille 2 AG ORVAL COUTANCES 11,170

7 142 RIVIERE Augustin Pupille PERIERS CYCLISME 11,490

8 140 MORICE Achille Pupille PERIERS CYCLISME 11,590

9 144 BINET Marion Pupille 2 AG ORVAL COUTANCES 11,760

10 148 GIBORY Simon PUPILLE 2 ES TORIGNI 12,020

11 127 SEREL Victor Pupille 1 MOYON CS 12,030

12 149 GUILLET Jérémy PUPILLE 1 ES TORIGNI 12,320

13 129 DECHANCE Luka Pupille 2 CS VILLEDIEU 12,680

14 128 ASSELINE Louna Pupille 2 CS VILLEDIEU 13,110

15 125 LECANU Leny Pupille 2 MOYON CS 13,620

16 126 LECLERC Téo Pupille 1 MOYON CS 13,910

17 146 RICHARD Léandre Pupille 1 AG ORVAL COUTANCES 14,150

18 141 OSMONT Gael Pupille PERIERS CYCLISME 14,440

19 131 GRENTE Téo Pupille 2 CS VILLEDIEU 14,840

20 135 BUTTET-FEREY Noé Pupille PERIERS CYCLISME 14,980

21 145 BOISLORET Juliette Pupille 1 AG ORVAL COUTANCES 15,210

22 130 DUMONT Flavien Pupille 1 CS VILLEDIEU 15,360

23 132 LEROUX Clement Pupille 1 CS VILLEDIEU 16,610

 



2ème épreuve coupe de la Manche - agilité / sprint

Classement Agilité BENJAMINS

Place Dossard Nom Prénom Catégorie Club
Nb fautes 

(5 s.)

Nb erreur 

fléchage 

(10 s.)

Nb refus 

(30 s.)

Temps 

pénalité

Temps 

parcours

Temps 

total

1 164 TESSIER Gabin Benjamin 2 CS VILLEDIEU 00:00,00 01:31,05 01:31,05

2 153 DESRUES Baptiste Benjamin 2 MOYON CS 1 1 00:15,00 01:26,27 01:41,27

3 160 EUDES FERRARO Axel Benjamin 2 CS VILLEDIEU 2 00:10,00 01:32,80 01:42,80

4 162 LECHAPLAIN Titouan Benjamin 2 CS VILLEDIEU 1 00:10,00 01:34,92 01:44,92

5 152 DELAUNAY Gabin Benjamin 2 MOYON CS 2 00:10,00 01:41,60 01:51,60

6 169 COULON Lilian Benjamin 1 AG ORVAL COUTANCES 2 1 00:20,00 01:37,13 01:57,13

7 174 BLIN Elouan BENJAMIN 2 ES TORIGNI 2 1 00:20,00 01:43,05 02:03,05

8 178 PINEL Sacha BENJAMIN 1 ES TORIGNI 2 00:10,00 01:57,25 02:07,25

9 156 HAYE Baptiste Benjamin 2 MOYON CS 5 00:25,00 01:46,40 02:11,40

10 200 MASSET Gabriel 0 CS VILLEDIEU 5 00:25,00 01:49,99 02:14,99

11 163 PLAINE Mathis Benjamin 1 CS VILLEDIEU 4 1 00:30,00 01:45,53 02:15,53

12 170 GROISIL Romain Benjamin 2 AG ORVAL COUTANCES 6 00:30,00 01:46,68 02:16,68

13 159 CROCHU Antonin Benjamin 1 CS VILLEDIEU 4 1 00:30,00 01:50,45 02:20,45

14 175 HERVY Rormain BENJAMIN 1 ES TORIGNI 4 1 00:30,00 01:51,91 02:21,91

15 171 NORROY Elouan Benjamin 1 AG ORVAL COUTANCES 4 2 00:40,00 01:43,00 02:23,00

16 168 FLEURY Anaïs Benjamin PERIERS CYCLISME 4 1 00:30,00 01:54,04 02:24,04

17 151 CHAMPIN Louis Benjamin 2 MOYON CS 6 00:30,00 01:59,10 02:29,10

18 155 HAUPAIS Abel Benjamin 2 MOYON CS 4 3 00:50,00 01:47,50 02:37,50

19 158 CHAUVIN Adrien Benjamin 1 CS VILLEDIEU 6 1 00:40,00 02:03,10 02:43,10

20 172 RICHARD Toussaint Benjamin 1 AG ORVAL COUTANCES 6 2 00:50,00 01:53,53 02:43,53

21 176 LAIGNEL Kyliann BENJAMIN 2 ES TORIGNI 7 2 00:55,00 01:55,25 02:50,25

22 177 PAUTY Pierre BENJAMIN 1 ES TORIGNI 6 1 00:40,00 02:13,64 02:53,64

23 167 DUPONt Clément Benjamin PERIERS CYCLISME 5 2 00:45,00 02:16,10 03:01,10

24 161 HAMEL Kyllian Benjamin 1 CS VILLEDIEU 5 00:25,00 02:38,16 03:03,16

25 154 DUDOUIT Tino Benjamin 1 MOYON CS 4 2 00:40,00 02:29,47 03:09,47

26 199 LECORNU Paul 0 CS VILLEDIEU 5 2 00:45,00 02:36,80 03:21,80

27 179 TRAVERS Jules BENJAMIN 2 ES TORIGNI 5 3 00:55,00 02:45,75 03:40,75



2ème épreuve coupe de la Manche - agilité / sprint

Classement sprint BENJAMINS

Place Dossard Nom Prénom Catégorie Club Temps sprint

1 164 TESSIER Gabin Benjamin 2 CS VILLEDIEU 10,100

2 152 DELAUNAY Gabin Benjamin 2 MOYON CS 10,320

3 171 NORROY Elouan Benjamin 1 AG ORVAL COUTANCES 10,340

4 153 DESRUES Baptiste Benjamin 2 MOYON CS 10,400

5 174 BLIN Elouan BENJAMIN 2 ES TORIGNI 10,450

6 156 HAYE Baptiste Benjamin 2 MOYON CS 10,500

7 200 MASSET Gabriel 0 CS VILLEDIEU 10,800

8 170 GROISIL Romain Benjamin 2 AG ORVAL COUTANCES 10,830

9 155 HAUPAIS Abel Benjamin 2 MOYON CS 11,130

10 178 PINEL Sacha BENJAMIN 1 ES TORIGNI 11,290

11 176 LAIGNEL Kyliann BENJAMIN 2 ES TORIGNI 11,330

12 169 COULON Lilian Benjamin 1 AG ORVAL COUTANCES 11,520

13 175 HERVY Rormain BENJAMIN 1 ES TORIGNI 11,550

14 179 TRAVERS Jules BENJAMIN 2 ES TORIGNI 11,800

15 161 HAMEL Kyllian Benjamin 1 CS VILLEDIEU 12,010

16 167 DUPONt Clément Benjamin PERIERS CYCLISME 12,250

17 151 CHAMPIN Louis Benjamin 2 MOYON CS 12,440

18 168 FLEURY Anaïs Benjamin PERIERS CYCLISME 12,670

19 160 EUDES FERRARO Axel Benjamin 2 CS VILLEDIEU 12,870

20 172 RICHARD Toussaint Benjamin 1 AG ORVAL COUTANCES 13,200

21 158 CHAUVIN Adrien Benjamin 1 CS VILLEDIEU 13,460

22 163 PLAINE Mathis Benjamin 1 CS VILLEDIEU 13,700

23 162 LECHAPLAIN Titouan Benjamin 2 CS VILLEDIEU 14,580

24 159 CROCHU Antonin Benjamin 1 CS VILLEDIEU 14,910

25 154 DUDOUIT Tino Benjamin 1 MOYON CS 15,120

26 199 LECORNU Paul 0 CS VILLEDIEU 16,150

27 177 PAUTY Pierre BENJAMIN 1 ES TORIGNI 18,860



2ème épreuve coupe de la Manche - agilité / sprint

Classement Agilité MINIMES

Place Dossard Nom Prénom Catégorie Club
Nb fautes 

(5 s.)

Nb 

erreur 

fléchage 

(10 s.)

Nb refus 

(30 s.)

Temps 

pénalité

Temps 

parcours

Temps 

total

1 182 QUESNEL Mathis Minime 1 MOYON CS 1 00:05,00 01:25,01 01:30,01

2 195 DOUCHAIN Noa MINIME 1 ES TORIGNI 4 1 00:30,00 01:14,91 01:44,91

3 186 HERPIN Sohan Minime 1 CS VILLEDIEU 2 00:10,00 01:35,03 01:45,03

4 192 LEFRANC Lorik Minime 1 AG ORVAL COUTANCES 1 1 00:15,00 01:35,51 01:50,51

5 196 HERMAN Evan MINIME 1 ES TORIGNI 2 1 00:20,00 01:33,75 01:53,75

6 183 BILLORE Yovan Minime 1 CS VILLEDIEU 5 1 00:35,00 01:54,75 02:29,75

7 185 CHENEAU Mathys Minime 1 CS VILLEDIEU 6 1 00:40,00 01:50,54 02:30,54

8 181 MAILLAT Mathys Minime 1 MOYON CS 7 00:35,00 02:03,86 02:38,86

9 188 LAGADEC Martin Minime PERIERS CYCLISME 6 2 00:50,00 01:50,63 02:40,63

HC 198 LECONTE Enzo Minime 1 ACC MARIGNY 6 2 00:50,00 01:51,59 02:41,59

10 184 CAPELLE Maël Minime 1 CS VILLEDIEU 3 2 00:35,00 02:10,94 02:45,94

11 190 COUILLARD Baptiste Minime 1 AG ORVAL COUTANCES 7 2 00:55,00 01:53,12 02:48,12

12 191 GOHIN Erwan Minime 1 AG ORVAL COUTANCES 8 3 01:10,00 01:47,90 02:57,90



2ème épreuve coupe de la Manche - agilité / sprint

Classement sprint MINIMES

Place Dossard Nom Prénom Catégorie Club Chrono 1 Chrono 2 Temps sprint

1 192 LEFRANC Lorik Minime 1 AG ORVAL COUTANCES 9,020

2 195 DOUCHAIN Noa MINIME 1 ES TORIGNI 9,710

3 185 CHENEAU Mathys Minime 1 CS VILLEDIEU 10,380

4 196 HERMAN Evan MINIME 1 ES TORIGNI 10,400

5 190 COUILLARD Baptiste Minime 1 AG ORVAL COUTANCES 10,710

6 182 QUESNEL Mathis Minime 1 MOYON CS 10,770

7 184 CAPELLE Maël Minime 1 CS VILLEDIEU 10,860

8 181 MAILLAT Mathys Minime 1 MOYON CS 11,170

HC 198 LECONTE Enzo Minime 1 ACC MARIGNY 11,210

9 183 BILLORE Yovan Minime 1 CS VILLEDIEU 11,220

10 188 LAGADEC Martin Minime PERIERS CYCLISME 11,310

11 186 HERPIN Sohan Minime 1 CS VILLEDIEU 11,450

12 191 GOHIN Erwan Minime 1 AG ORVAL COUTANCES 13,080

 


